

Poznań, dnia 21 marca 2016 roku

Szanowni Państwo,

W imieniu Spółki OEX S.A. (dawniej Tell S.A.) mam przyjemność przekazać w Państwa ręce jednostkowy Raport Roczny OEX S.A.

W 2015 roku OEX S.A. realizowała umowę agencyjną z Orange Polska S.A. Na koniec 2015 roku spółka prowadziła sprzedaż usług operatora poprzez sieć 148 salonów sprzedaży pod marką Orange oraz 46 Konsultantów Klientów Biznesowych. Polityka wdrożona przez operatora, polegająca na zmniejszaniu liczby punktów sprzedaży prowadzonych pod marką Orange spowodowała, że skoncentrowaliśmy się na poprawie efektywności operacyjnej prowadzonej sieci i wskaźnikach sprzedażowych. Podobnie jak w roku ubiegłym OEX S.A. utrzymała ok. 20% udział w sprzedaży zewnętrznej Orange.

W 2015 OEX S.A. osiągnął dobre wyniki finansowe. Wypracowane przychody ze sprzedaży wyniosły w 2015 roku 99 288 tys. zł i były wyższe o 2% niż przychody osiągnięte w analogicznym okresie roku ubiegłego.

Zysk z działalności operacyjnej był o 14,1% niższy niż osiągnięty w analogicznym okresie roku ubiegłego, natomiast zysk EBITDA był niższy o 10,3%. Wzrósł natomiast o 19,2% zysk brutto i wyniósł w 2015 roku 8 208 tys. zł. Wzrost zysku brutto nastąpił w związku ze zwiększonymi przychodami z tytułu otrzymanych dywidend. Spółka osiągnęła również wzrost zysku netto o 28% w porównaniu do roku 2014 i wyniósł on 7 126 tys. zł

W wyniku sfinalizowanej w marcu 2015 roku transakcji przejęcia spółek Cursor S.A. i Divante sp. z o. o. oraz zdefiniowania trzech segmentów działalności podjęliśmy decyzję o uporządkowaniu struktury Grupy kapitałowej. Grupa obecnie wyodrębnia w swojej działalności trzy segmenty: Zarządzanie sieciami sprzedaży detalicznej, Wsparcie sprzedaży i E-biznes. W styczniu 2016 Grupa przeszła rebranding, a spółka Tell S.A. zmieniła nazwę na OEX S.A. W lutym 2016 działalność związana z wykonywaniem umowy z Orange Polska S.A. została wniesiona aportem do zależnej spółki Tell sp. z o. o. Działalność OEX S.A. po zmianach, to strategiczne zarządzanie Grupą kapitałową i spółkami zależnymi, a także budowa wartości Grupy poprzez realizację polityki związanej z przejęciami i nowymi inicjatywami biznesowymi.

Rok 2015 był okazją do wielu posumowań związanych z naszym jubileuszem 10-lecia notowań na rynku regulowanym Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych. W trakcie ostatniej dekady dokonaliśmy przejęć o wartości ponad 60 mln zł, a średnioroczna stopa dywidend i umorzeń na jedną akcję do ceny emisyjnej jednej akcji wyniosła 7,68%. W 2005 roku, pierwszym w historii naszych notowań, przychody spółki wyniosły niecałe 100 mln zł, a zysk netto prawie 1,5 mln zł, czyli blisko ośmiokrotnie mniej niż zysk netto wypracowany w 2015 roku.

W roku 2016 już jako spółka zależna Tell sp. z o. o. będziemy obchodzić dwudziestolecie działalności. Chciałbym przy tej okazji podziękować wszystkim pracownikom i współpracownikom OEX S.A. (dawniej Tell S.A.) za wkład pracy, ale również nieocenione wsparcie i wspaniałą postawę w okresie zmian, które przeszliśmy w związku z wydzieleniem spółki.

Jestem przekonany, że decyzje i zmiany które przeprowadziliśmy w ostatnich kwartałach przełożą się na wzrost wartości spółki dla jej Akcjonariuszy.



Rafał Stępniewicz
Prezes Zarządu

www.oex.pl